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Dos Nom

2209 Georges Romain
2215 Bernelin Cyprien

2216 Legay Antonin
2224 Pean Pean
2210 Désilles Alix

2205 Augustin Baptiste
2217 Dehaemers Alois
2208 Dumond gleise Hugo

2231 Bonnet Mahé

2201 Legrand Romain
2218 Besnard Anatole
2213 Poncet Antoine
2225 Delesalle Ambroise

2222 Murtin Ugo

2219 Hasenfratz Jules
2223 Payet Robinson
2204 Morin Aurélien

2221 Poulain Esteban

2214 Gonod Florian

2230 Bernin Clément
2220 De simone Théo
2227 Brazeau Joseph
2202 Grelaud Nathan

2212 Baradel Jules

2229 Perrier-cornet Hugo
2211 Guillaume Clovis
2207 Belouzard Axel

2206 Vasseur Noé

Club
Velo club rumillien
Vtt vca
Amberieux
Vit orgelet
Vc rumillien
Ecbb
Annecy bmx club
Pommiers vtt
Vit pays de gavot
Vélo club ambérieu
Vca amberieu en bugey
Ver rumilly
Vit conliége jura
Vcamberieu
Vca
Vélo club ambérieu vtt

Vca
Vc amberieu

Vélo club d'ambérieu

Velo club d amberieu
Vca

Sx
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Cat Parcat. Tours
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Temps

0:36:59
0:38:08
0:38:44
0:39:44
0:41:33
0:41:46
0:41:59
0:42:02
0:42:50
0:44:16
0:44:25
0:44:52
0:45:19
0:45:42
0:45:45
0:46:54
0:47:11
0:47:59
0:39:44
0:40:35
0:43:59
0:47:13
0:47:58
0:51:53
0:51:58
0:53:11
0:53:25
0:53:27



Distance Moy

12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
12.8km
9.6km
9.6km
9.6km
9.6km
9.6km
9.6km
9.6km
9.6km
9.6km
9.6km

20,77
20,14
19,83
19,33
18,48
18,39
18,29
18,27
17,93
17,35
17,29
17,12
16,95
16,81
16,79
16,38
16,28
16,01
14,50
14,19
13,10
12,20
12,01
11,10
11,08
10,83
10,78
10,78

Meilleur tour
8:28 (1)
8:43 (1)
8:43 (1)
8:51 (1)
9:36 (1)
9:13 (1)
10:00 (4)
9:38 (1)
9:41 (1)
10:07 (1)
10:23 (1)
10:30 (1)
10:11 (1)
10:46 (1)
10:05 (1)
10:36 (1)
10:56 (1)
11:17 (1)
11:42 (1)
12:44 (1)
12:26 (1)
13:39 (1)
15:00 (1)
15:13 (1)
14:32 (1)
15:13 (1)
15:29 (1)
14:55 (1)



